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Torneio Inter-Regional / Especialista - Rio Maior 50m
Rio Maior, 21-6-2014

ESPECIALISTA BRUCOS FEMININA

Femin., Infantis

1. Ines Ferreira Duarte 01 CNAB 1304 3
1. 200 Bru 3:00.82 3. 50 Bru 39.21 1. 100 Bru 1:25.61

2. Raquel Santos Sousa 01 INDANL 1249 3
2. 200 Bru 3:04.05 2. 50 Bru 39.18 2. 100 Bru 1:27.85

3. Mafalda Gilberto Marques 01 CNTEJO 1206 3
1. 50 Bru 39.04 3. 200 Bru 3:06.36 4. 100 Bru 1:30.37

4. Carolina Marques Neves 01 CNTN 1137 3
4. 200 Bru 3:10.29 4. 50 Bru 40.70 3. 100 Bru 1:29.85

5. Catia Iordan Agostinho 02 CNRM 986 3
5. 200 Bru 3:15.14 5. 100 Bru 1:33.58 6. 50 Bru 44.07

6. Rita Morgado Vieira 02 CNRM 891 3
6. 200 Bru 3:21.20 7. 50 Bru 44.52 8. 100 Bru 1:39.39

7. Marta Chambel Dias 02 CLAC 884 3
5. 50 Bru 43.27 9. 200 Bru 3:28.79 7. 100 Bru 1:39.09

8. Margarida Bento Raposo 02 CNMJ 880 3
7. 200 Bru 3:24.36 6. 100 Bru 1:37.79 8. 50 Bru 45.00

9. Ines Cambe Cunha 02 CNTN 835 3
8. 200 Bru 3:27.87 9. 50 Bru 45.65 9. 100 Bru 1:39.87

10. Ines Isabel Conde 01 CNTN 726 3
10. 100 Bru 1:41.95 10. 200 Bru 3:42.88 11. 50 Bru 47.96

11. Maria Francisca Torcato 01 AVQA 697 3
11. 200 Bru 3:43.28 12. 50 Bru 48.00 11. 100 Bru 1:45.72

12. Diana Sofia Vital 02 CNTN 685 3
10. 50 Bru 47.42 13. 200 Bru 3:48.40 12. 100 Bru 1:46.55

13. Ana Rita Morais 02 CNTN 668 3
12. 200 Bru 3:46.99 13. 50 Bru 48.52 13. 100 Bru 1:47.52

DSQ Leonor Vitoriano Marques 01 VS 3
14. 100 Bru 1:51.00 14. 50 Bru 51.53 DSQ 200 Bru

Femin., 14 - 15 anos

1. Ana Margarida Salgueiro 99 CNAB 1421 3
2. 200 Bru 2:56.73 1. 100 Bru 1:22.39 2. 50 Bru 38.24

2. Ema Filipa Rosario 00 CNMJ 1404 3
1. 200 Bru 2:53.43 1. 50 Bru 38.01 3. 100 Bru 1:25.78

3. Beatriz Antunes Carvalho 99 ADRCIMM 1299 3
3. 200 Bru 3:01.15 2. 100 Bru 1:24.84 3. 50 Bru 39.65

4. Carolina Felicidade Batista 99 VS 1164 3
4. 100 Bru 1:26.44 4. 200 Bru 3:08.32 5. 50 Bru 41.87

5. Margarida Rito Reis 00 CNA 1088 3
5. 200 Bru 3:10.85 5. 100 Bru 1:29.69 7. 50 Bru 42.57

6. Sofia Alexandra Picao 99 CLAC 1041 3
4. 50 Bru 41.05 7. 200 Bru 3:18.65 7. 100 Bru 1:33.23

7. Mariana Nunes Domingos 00 AVQA 1023 3
6. 200 Bru 3:15.61 6. 50 Bru 42.42 6. 100 Bru 1:33.19
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8. Bruna Lourenco Rodrigues 00 MSMA 948 3
8. 200 Bru 3:20.79 8. 100 Bru 1:34.16 8. 50 Bru 44.14

Femin., 16 - 17 anos

1. Maria Madalena Silva 98 CNAB 1843 3
1. 50 Bru 34.30 1. 100 Bru 1:16.02 1. 200 Bru 2:44.64

2. Rute Isabel Leonardo 98 CNAB 1609 3
2. 50 Bru 35.86 2. 100 Bru 1:18.41 2. 200 Bru 2:54.95

3. Catarina Goncalves Trezentos 98 SFGP 1270 3
3. 200 Bru 3:01.47 3. 50 Bru 39.58 3. 100 Bru 1:26.81

4. Clara Alfaiate Pardal 98 CNA 1081 3
4. 200 Bru 3:10.93 4. 100 Bru 1:28.98 5. 50 Bru 43.21

DSQ Alice Ralheta Duarte 97 CIRL 3
4. 50 Bru 40.41 5. 200 Bru 3:14.22 DSQ 100 Bru

Femin., 18 anos e mais velhos

1. Ines Maria Ribeiro 94 CLAC 960 3
1. 200 Bru 3:22.28 1. 50 Bru 43.14 1. 100 Bru 1:34.44

Femin., Juvenis

1. Ema Filipa Rosario 00 CNMJ 1404 3
1. 200 Bru 2:53.43 1. 50 Bru 38.01 3. 100 Bru 1:25.78

2. Margarida Rito Reis 00 CNA 1088 3
5. 200 Bru 3:10.85 5. 100 Bru 1:29.69 7. 50 Bru 42.57

3. Mariana Nunes Domingos 00 AVQA 1023 3
6. 200 Bru 3:15.61 6. 50 Bru 42.42 6. 100 Bru 1:33.19

4. Bruna Lourenco Rodrigues 00 MSMA 948 3
8. 200 Bru 3:20.79 8. 100 Bru 1:34.16 8. 50 Bru 44.14

Femin., 15 anos

1. Ana Margarida Salgueiro 99 CNAB 1421 3
2. 200 Bru 2:56.73 1. 100 Bru 1:22.39 2. 50 Bru 38.24

2. Beatriz Antunes Carvalho 99 ADRCIMM 1299 3
3. 200 Bru 3:01.15 2. 100 Bru 1:24.84 3. 50 Bru 39.65

3. Carolina Felicidade Batista 99 VS 1164 3
4. 100 Bru 1:26.44 4. 200 Bru 3:08.32 5. 50 Bru 41.87

4. Sofia Alexandra Picao 99 CLAC 1041 3
4. 50 Bru 41.05 7. 200 Bru 3:18.65 7. 100 Bru 1:33.23

Femin., Infantis B

1. Catia Iordan Agostinho 02 CNRM 986 3
5. 200 Bru 3:15.14 5. 100 Bru 1:33.58 6. 50 Bru 44.07

2. Rita Morgado Vieira 02 CNRM 891 3
6. 200 Bru 3:21.20 7. 50 Bru 44.52 8. 100 Bru 1:39.39

3. Marta Chambel Dias 02 CLAC 884 3
5. 50 Bru 43.27 9. 200 Bru 3:28.79 7. 100 Bru 1:39.09

4. Margarida Bento Raposo 02 CNMJ 880 3
7. 200 Bru 3:24.36 6. 100 Bru 1:37.79 8. 50 Bru 45.00
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5. Ines Cambe Cunha 02 CNTN 835 3
8. 200 Bru 3:27.87 9. 50 Bru 45.65 9. 100 Bru 1:39.87

6. Diana Sofia Vital 02 CNTN 685 3
10. 50 Bru 47.42 13. 200 Bru 3:48.40 12. 100 Bru 1:46.55

7. Ana Rita Morais 02 CNTN 668 3
12. 200 Bru 3:46.99 13. 50 Bru 48.52 13. 100 Bru 1:47.52

Femin., Infantis A

1. Ines Ferreira Duarte 01 CNAB 1304 3
1. 200 Bru 3:00.82 3. 50 Bru 39.21 1. 100 Bru 1:25.61

2. Raquel Santos Sousa 01 INDANL 1249 3
2. 200 Bru 3:04.05 2. 50 Bru 39.18 2. 100 Bru 1:27.85

3. Mafalda Gilberto Marques 01 CNTEJO 1206 3
1. 50 Bru 39.04 3. 200 Bru 3:06.36 4. 100 Bru 1:30.37

4. Carolina Marques Neves 01 CNTN 1137 3
4. 200 Bru 3:10.29 4. 50 Bru 40.70 3. 100 Bru 1:29.85

5. Ines Isabel Conde 01 CNTN 726 3
10. 100 Bru 1:41.95 10. 200 Bru 3:42.88 11. 50 Bru 47.96

6. Maria Francisca Torcato 01 AVQA 697 3
11. 200 Bru 3:43.28 12. 50 Bru 48.00 11. 100 Bru 1:45.72

DSQ Leonor Vitoriano Marques 01 VS 3
14. 100 Bru 1:51.00 14. 50 Bru 51.53 DSQ 200 Bru

ESPECIALISTA BRUCOS MASCULINO

Masc., Infantis

1. Joao Diogo Lopes 01 VS 1219 3
1. 100 Bru 1:17.57 1. 50 Bru 35.52 3. 200 Bru 2:57.16

2. Miguel Goncalves Frade 00 CNTN 1179 3
1. 200 Bru 2:50.49 2. 100 Bru 1:19.94 2. 50 Bru 36.98

3. Joao Costa Fonseca 00 CNA 1053 3
2. 200 Bru 2:56.60 3. 100 Bru 1:23.13 3. 50 Bru 38.37

4. Diogo Santos Cardoso 01 ADRCIMM 794 3
4. 200 Bru 3:09.48 4. 100 Bru 1:32.43 5. 50 Bru 42.87

DSQ Diogo Teixeira Mendes 01 VS 3
5. 200 Bru 3:14.30 4. 50 Bru 42.24 DSQ 100 Bru

Masc., Juvenis

1. Miguel Carrico Cruz 99 AVQA 1600 3
1. 50 Bru 32.73 1. 100 Bru 1:11.80 1. 200 Bru 2:37.90

2. Joao Sismeiro Pereira 98 CNA 1529 3
2. 100 Bru 1:12.21 2. 50 Bru 33.06 2. 200 Bru 2:42.80

3. Nuno Rafael Silva 99 ADRCIMM 1347 3
3. 200 Bru 2:42.99 3. 50 Bru 35.07 3. 100 Bru 1:17.13

4. Luis Filipe Barros 98 ADRCIMM 1225 3
4. 50 Bru 35.41 4. 100 Bru 1:18.95 5. 200 Bru 2:53.26

5. Pedro Ferraz Esteves 99 CNA 1200 3
4. 200 Bru 2:46.37 5. 50 Bru 36.61 5. 100 Bru 1:21.36



Splash Meet Manager 11, Build 29843 Registered to Associação de Natação do Distrito de Santarém 24-06-2014 14:22 - Página 4

Torneio Inter-Regional / Especialista - Rio Maior 50m
Rio Maior, 21-6-2014

6. Dario Fausto Matias 98 CNTN 1081 3
6. 200 Bru 2:57.11 6. 50 Bru 37.39 6. 100 Bru 1:22.81

7. Joao Fernando Bento 99 SFUS 934 3
7. 50 Bru 38.39 7. 100 Bru 1:26.32 7. 200 Bru 3:11.93

8. Andre Diogo Olivenca 98 VS 759 3
8. 50 Bru 41.24 8. 100 Bru 1:32.74 8. 200 Bru 3:24.42

Masc., Juniores

1. Guilherme Antonio Reis 96 CNTN 1481 3
1. 50 Bru 33.65 2. 100 Bru 1:13.96 1. 200 Bru 2:40.97

2. Goncalo Alexandre Almeida 96 CNA 1419 3
3. 100 Bru 1:14.01 2. 200 Bru 2:41.09 4. 50 Bru 35.13

3. Rui Miguel Correia 96 CNMJ 1412 3
1. 100 Bru 1:13.34 2. 50 Bru 33.93 3. 200 Bru 2:49.45

4. Artur Rafael Saramago 97 BUZIOS 1315 3
3. 50 Bru 34.21 4. 100 Bru 1:17.33 4. 200 Bru 2:50.89

Masc., Seniores

1. Joao Manuel Ferreira 92 CLAC 1279 3
1. 50 Bru 34.62 1. 100 Bru 1:18.23 1. 200 Bru 2:51.55

2. Joao Carlos Bastos 86 VS 1187 3
2. 200 Bru 2:51.88 2. 100 Bru 1:19.72 2. 50 Bru 36.49

Masc., Infantis B

1. Joao Diogo Lopes 01 VS 1219 3
1. 100 Bru 1:17.57 1. 50 Bru 35.52 3. 200 Bru 2:57.16

2. Diogo Santos Cardoso 01 ADRCIMM 794 3
4. 200 Bru 3:09.48 4. 100 Bru 1:32.43 5. 50 Bru 42.87

DSQ Diogo Teixeira Mendes 01 VS 3
5. 200 Bru 3:14.30 4. 50 Bru 42.24 DSQ 100 Bru

Masc., Infantis A

1. Miguel Goncalves Frade 00 CNTN 1179 3
1. 200 Bru 2:50.49 2. 100 Bru 1:19.94 2. 50 Bru 36.98

2. Joao Costa Fonseca 00 CNA 1053 3
2. 200 Bru 2:56.60 3. 100 Bru 1:23.13 3. 50 Bru 38.37

Masc., Juvenis B

1. Miguel Carrico Cruz 99 AVQA 1600 3
1. 50 Bru 32.73 1. 100 Bru 1:11.80 1. 200 Bru 2:37.90

2. Nuno Rafael Silva 99 ADRCIMM 1347 3
3. 200 Bru 2:42.99 3. 50 Bru 35.07 3. 100 Bru 1:17.13

3. Pedro Ferraz Esteves 99 CNA 1200 3
4. 200 Bru 2:46.37 5. 50 Bru 36.61 5. 100 Bru 1:21.36

4. Joao Fernando Bento 99 SFUS 934 3
7. 50 Bru 38.39 7. 100 Bru 1:26.32 7. 200 Bru 3:11.93
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Masc., Juvenis A

1. Joao Sismeiro Pereira 98 CNA 1529 3
2. 100 Bru 1:12.21 2. 50 Bru 33.06 2. 200 Bru 2:42.80

2. Luis Filipe Barros 98 ADRCIMM 1225 3
4. 50 Bru 35.41 4. 100 Bru 1:18.95 5. 200 Bru 2:53.26

3. Dario Fausto Matias 98 CNTN 1081 3
6. 200 Bru 2:57.11 6. 50 Bru 37.39 6. 100 Bru 1:22.81

4. Andre Diogo Olivenca 98 VS 759 3
8. 50 Bru 41.24 8. 100 Bru 1:32.74 8. 200 Bru 3:24.42

ESPECIALISTA COSTAS  FEMININA

Femin., Infantis

1. Ines Ferreira Duarte 01 CNAB 1330 3
1. 200 Cos2:40.73 1. 100 Cos1:16.51 1. 50 Cos 35.76

2. Filipa Bile Grilo 01 CNA 1301 3
2. 200 Cos2:42.40 2. 100 Cos1:16.95 2. 50 Cos 35.95

3. Beatriz Seixas Goncalves 01 ADRCIMM 1237 3
3. 200 Cos2:45.06 3. 100 Cos1:18.00 3. 50 Cos 36.70

4. Rafaela Sofia Sobral 01 CNMJ 1054 3
4. 50 Cos 37.90 4. 100 Cos1:21.89 7. 200 Cos2:58.65

5. Francisca Salvador Mesquita 02 ADRCIMM 1039 3
4. 200 Cos2:53.44 5. 100 Cos1:22.05 5. 50 Cos 39.59

6. Luana Correia Rodrigues 01 CNA 1027 3
5. 200 Cos2:53.98 6. 100 Cos1:22.24 6. 50 Cos 39.83

7. Rita Daniela Lopes 01 SFGP 978 3
6. 200 Cos2:55.80 7. 100 Cos1:24.50 7. 50 Cos 40.33

8. Carolina Guerra Pisco 02 AVQA 909 3
8. 200 Cos3:00.82 8. 100 Cos1:26.12 8. 50 Cos 41.35

9. Margarida Felicidade Baptista 02 VS 878 3
9. 200 Cos3:03.05 9. 100 Cos1:26.63 10. 50 Cos 42.05

10. Erica Alexandra Madruga 01 VS 803 3
10. 200 Cos3:10.49 9. 50 Cos 41.70 10. 100 Cos1:31.71

11. Ines Ribeiro Novo 02 CNTN 726 3
11. 100 Cos1:33.08 11. 200 Cos3:18.67 11. 50 Cos 43.49

12. Beatriz Catarino Moura 02 CNAB 685 3
12. 200 Cos3:18.75 12. 100 Cos1:35.50 13. 50 Cos 45.02

13. Leonor Chora Gaudencio 01 CNTN 670 3
13. 100 Cos1:35.68 12. 50 Cos 44.51 13. 200 Cos3:24.71
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Femin., 14 - 15 anos

1. Joana Miguel Alexandre 99 CNA 1473 3
1. 100 Cos1:13.00 1. 200 Cos2:36.06 3. 50 Cos 34.86

2. Sarah Dias 99 CLAC 1406 3
1. 50 Cos 34.14 3. 100 Cos1:14.91 4. 200 Cos2:42.75

3. Maria Beatriz Dias 99 VS 1398 3
2. 200 Cos2:38.50 2. 50 Cos 34.85 4. 100 Cos1:15.78

4. Ana Fernandes Costa 00 CNMJ 1343 3
2. 100 Cos1:14.65 3. 200 Cos2:41.71 6. 50 Cos 36.10

5. Tatiana Henriques Simoes 00 MSMA 1319 3
4. 50 Cos 35.01 5. 200 Cos2:43.14 5. 100 Cos1:17.62

6. Maria Beatriz Diogo 99 CNAB 1259 3
5. 50 Cos 35.37 7. 100 Cos1:17.92 7. 200 Cos2:48.52

7. Ines Isabel Graca 00 SFGP 1249 3
6. 200 Cos2:45.34 6. 100 Cos1:17.76 7. 50 Cos 36.40

8. Laura Castico Moreira 00 CNMJ 1192 3
8. 50 Cos 36.42 8. 100 Cos1:18.82 9. 200 Cos2:50.96

9. Beatriz Pereira Gomes 00 CNA 1154 3
8. 200 Cos2:49.16 9. 100 Cos1:19.66 9. 50 Cos 37.61

10. Patricia Silva Conceicao 99 CNAB 1100 3
10. 100 Cos1:20.62 10. 50 Cos 37.75 10. 200 Cos2:54.69

11. Joana Costa Bernardino 00 CLAC 980 3
11. 50 Cos 39.00 11. 100 Cos1:24.26 11. 200 Cos3:01.70

Femin., 16 - 17 anos

1. Daniela Sofia Serra 98 CLAC 1248 3
1. 200 Cos2:43.75 1. 100 Cos1:17.53 1. 50 Cos 36.94

2. Ana Claudia Santo 97 CNCA 1136 3
2. 200 Cos2:45.82 2. 100 Cos1:20.60 4. 50 Cos 38.61

3. Ana Pereira Luis 97 CCDSM 1059 3
2. 50 Cos 37.67 3. 100 Cos1:22.29 3. 200 Cos2:58.16

DSQ Patricia Simoes Jorge 97 CCDSM 3
3. 50 Cos 38.46 4. 200 Cos3:07.65 DSQ 100 Cos

Femin., 18 anos e mais velhos

1. Patricia Alexandra Jeronimo 95 MSMA 1685 3
1. 50 Cos 32.35 1. 100 Cos1:09.93 1. 200 Cos2:33.62

2. Marta Filipa Vinagre 95 CLAC 1462 3
2. 100 Cos1:12.61 2. 50 Cos 34.16 2. 200 Cos2:41.52

3. Joana Reis Dias 95 CNA 1222 3
3. 50 Cos 36.32 3. 100 Cos1:18.49 3. 200 Cos2:47.87
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Femin., Juvenis

1. Ana Fernandes Costa 00 CNMJ 1343 3
2. 100 Cos1:14.65 3. 200 Cos2:41.71 6. 50 Cos 36.10

2. Tatiana Henriques Simoes 00 MSMA 1319 3
4. 50 Cos 35.01 5. 200 Cos2:43.14 5. 100 Cos1:17.62

3. Ines Isabel Graca 00 SFGP 1249 3
6. 200 Cos2:45.34 6. 100 Cos1:17.76 7. 50 Cos 36.40

4. Laura Castico Moreira 00 CNMJ 1192 3
8. 50 Cos 36.42 8. 100 Cos1:18.82 9. 200 Cos2:50.96

5. Beatriz Pereira Gomes 00 CNA 1154 3
8. 200 Cos2:49.16 9. 100 Cos1:19.66 9. 50 Cos 37.61

6. Joana Costa Bernardino 00 CLAC 980 3
11. 50 Cos 39.00 11. 100 Cos1:24.26 11. 200 Cos3:01.70

Femin., 15 anos

1. Joana Miguel Alexandre 99 CNA 1473 3
1. 100 Cos1:13.00 1. 200 Cos2:36.06 3. 50 Cos 34.86

2. Sarah Dias 99 CLAC 1406 3
1. 50 Cos 34.14 3. 100 Cos1:14.91 4. 200 Cos2:42.75

3. Maria Beatriz Dias 99 VS 1398 3
2. 200 Cos2:38.50 2. 50 Cos 34.85 4. 100 Cos1:15.78

4. Maria Beatriz Diogo 99 CNAB 1259 3
5. 50 Cos 35.37 7. 100 Cos1:17.92 7. 200 Cos2:48.52

5. Patricia Silva Conceicao 99 CNAB 1100 3
10. 100 Cos1:20.62 10. 50 Cos 37.75 10. 200 Cos2:54.69

Femin., Infantis B

1. Francisca Salvador Mesquita 02 ADRCIMM 1039 3
4. 200 Cos2:53.44 5. 100 Cos1:22.05 5. 50 Cos 39.59

2. Carolina Guerra Pisco 02 AVQA 909 3
8. 200 Cos3:00.82 8. 100 Cos1:26.12 8. 50 Cos 41.35

3. Margarida Felicidade Baptista 02 VS 878 3
9. 200 Cos3:03.05 9. 100 Cos1:26.63 10. 50 Cos 42.05

4. Ines Ribeiro Novo 02 CNTN 726 3
11. 100 Cos1:33.08 11. 200 Cos3:18.67 11. 50 Cos 43.49

5. Beatriz Catarino Moura 02 CNAB 685 3
12. 200 Cos3:18.75 12. 100 Cos1:35.50 13. 50 Cos 45.02

Femin., Infantis A

1. Ines Ferreira Duarte 01 CNAB 1330 3
1. 200 Cos2:40.73 1. 100 Cos1:16.51 1. 50 Cos 35.76

2. Filipa Bile Grilo 01 CNA 1301 3
2. 200 Cos2:42.40 2. 100 Cos1:16.95 2. 50 Cos 35.95

3. Beatriz Seixas Goncalves 01 ADRCIMM 1237 3
3. 200 Cos2:45.06 3. 100 Cos1:18.00 3. 50 Cos 36.70

4. Rafaela Sofia Sobral 01 CNMJ 1054 3
4. 50 Cos 37.90 4. 100 Cos1:21.89 7. 200 Cos2:58.65

5. Luana Correia Rodrigues 01 CNA 1027 3
5. 200 Cos2:53.98 6. 100 Cos1:22.24 6. 50 Cos 39.83
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6. Rita Daniela Lopes 01 SFGP 978 3
6. 200 Cos2:55.80 7. 100 Cos1:24.50 7. 50 Cos 40.33

7. Erica Alexandra Madruga 01 VS 803 3
10. 200 Cos3:10.49 9. 50 Cos 41.70 10. 100 Cos1:31.71

8. Leonor Chora Gaudencio 01 CNTN 670 3
13. 100 Cos1:35.68 12. 50 Cos 44.51 13. 200 Cos3:24.71

ESPECIALISTA COSTAS  MASCULINO

Masc., Infantis

1. Rui Jorge Lopes 00 CLAC 1097 3
1. 200 Cos2:32.93 1. 100 Cos1:12.42 1. 50 Cos 34.50

2. Joao Jose Calado 01 CNAB 1014 3
2. 200 Cos2:36.18 2. 100 Cos1:14.78 3. 50 Cos 35.44

3. Vicente Morgado Ventoso 00 CNA 965 3
4. 200 Cos2:42.42 2. 50 Cos 34.99 4. 100 Cos1:16.41

4. Ricardo Luis Leal 01 CLAC 940 3
3. 100 Cos1:16.19 5. 200 Cos2:44.49 4. 50 Cos 35.52

5. David Alexandre Machado 01 ADRCIMM 932 3
3. 200 Cos2:42.33 5. 100 Cos1:16.89 5. 50 Cos 36.02

6. Afonso Pinhal Canto 01 AVQA 862 3
6. 100 Cos1:17.72 6. 200 Cos2:48.66 7. 50 Cos 37.10

7. Joao Miguel Marques 01 AVQA 851 3
6. 50 Cos 36.29 7. 200 Cos2:50.80 7. 100 Cos1:19.30

8. Rodrigo Almeida Cabrito 01 CNA 745 3
8. 200 Cos2:54.72 8. 100 Cos1:23.08 8. 50 Cos 38.69

DSQ Diogo Samouco Dias 01 CNTN 3
9. 100 Cos1:24.48 9. 50 Cos 39.29 DSQ 200 Cos

Masc., Juvenis

1. Ricardo Saraiva Pires 98 CIRL 1522 3
1. 100 Cos1:04.18 2. 50 Cos 30.31 2. 200 Cos2:21.54

2. Frederico Sucena Riachos 98 NSCG 1449 3
2. 100 Cos1:04.34 1. 50 Cos 29.87 9. 200 Cos2:31.62

3. Tomas Silva Coxixo 99 CNMJ 1435 3
3. 50 Cos 30.42 5. 100 Cos1:06.22 5. 200 Cos2:24.93

4. Filipe Miguel Silveira 98 CNA 1422 3
1. 200 Cos2:21.29 4. 100 Cos1:06.13 6. 50 Cos 31.57

5. Afonso Guilherme Rosa 99 SFGP 1421 3
5. 50 Cos 30.61 3. 200 Cos2:24.05 8. 100 Cos1:06.87

6. Joao Magalhaes Nunes 99 CNA 1381 3
3. 100 Cos1:05.76 4. 50 Cos 30.55 8. 200 Cos2:31.56

7. Diogo Rosado Leca 98 ADRCIMM 1346 3
7. 100 Cos1:06.80 4. 200 Cos2:24.31 10. 50 Cos 32.35

8. Andre Pires Faria 98 CNA 1324 3
6. 100 Cos1:06.67 6. 200 Cos2:25.47 11. 50 Cos 32.69

9. Pedro Trindade Silva 98 CNA 1243 3
7. 200 Cos2:27.21 9. 50 Cos 32.19 11. 100 Cos1:11.19
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10. Marius Captari 98 CNA 1181 3
8. 50 Cos 32.18 12. 100 Cos1:11.49 13. 200 Cos2:34.14

11. Miguel Henriques Pereira 99 CNA 1136 3
10. 100 Cos1:11.09 12. 200 Cos2:33.94 12. 50 Cos 33.71

12. Martim Borges Coelho 99 CNA 1113 3
14. 200 Cos2:34.18 13. 100 Cos1:11.96 14. 50 Cos 33.92

13. Miguel Falco Pereira 99 CNA 1092 3
15. 200 Cos2:34.59 13. 50 Cos 33.86 15. 100 Cos1:13.28

14. Rui Miguel Cachopo 99 ADRCIMM 1089 3
9. 200 Cos2:31.62 14. 100 Cos1:12.51 15. 50 Cos 35.13

15. Goncalo Faria Saldida 99 SFGP 976 3
11. 200 Cos2:32.73 16. 50 Cos 36.18 17. 100 Cos1:18.44

DSQ Jose Nuno Sousa 99 CLAC 3
16. 100 Cos1:17.28 16. 200 Cos2:50.47 DSQ 50 Cos

DSQ Marco Andre Miguel 99 CNTN 3
7. 50 Cos 31.66 9. 100 Cos1:08.92 DSQ 200 Cos

Masc., Juniores

1. Afonso Filipe Gaspar 97 CNAB 1339 3
1. 50 Cos 30.91 1. 100 Cos1:07.12 2. 200 Cos2:31.04

2. Bruno Rafael Meireles 96 CIRL 1330 3
1. 200 Cos2:25.07 2. 100 Cos1:07.83 2. 50 Cos 32.02

Masc., Infantis B

1. Joao Jose Calado 01 CNAB 1014 3
2. 200 Cos2:36.18 2. 100 Cos1:14.78 3. 50 Cos 35.44

2. Ricardo Luis Leal 01 CLAC 940 3
3. 100 Cos1:16.19 5. 200 Cos2:44.49 4. 50 Cos 35.52

3. David Alexandre Machado 01 ADRCIMM 932 3
3. 200 Cos2:42.33 5. 100 Cos1:16.89 5. 50 Cos 36.02

4. Afonso Pinhal Canto 01 AVQA 862 3
6. 100 Cos1:17.72 6. 200 Cos2:48.66 7. 50 Cos 37.10

5. Joao Miguel Marques 01 AVQA 851 3
6. 50 Cos 36.29 7. 200 Cos2:50.80 7. 100 Cos1:19.30

6. Rodrigo Almeida Cabrito 01 CNA 745 3
8. 200 Cos2:54.72 8. 100 Cos1:23.08 8. 50 Cos 38.69

DSQ Diogo Samouco Dias 01 CNTN 3
9. 100 Cos1:24.48 9. 50 Cos 39.29 DSQ 200 Cos
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Masc., Infantis A

1. Rui Jorge Lopes 00 CLAC 1097 3
1. 200 Cos2:32.93 1. 100 Cos1:12.42 1. 50 Cos 34.50

2. Vicente Morgado Ventoso 00 CNA 965 3
4. 200 Cos2:42.42 2. 50 Cos 34.99 4. 100 Cos1:16.41

Masc., Juvenis B

1. Tomas Silva Coxixo 99 CNMJ 1435 3
3. 50 Cos 30.42 5. 100 Cos1:06.22 5. 200 Cos2:24.93

2. Afonso Guilherme Rosa 99 SFGP 1421 3
5. 50 Cos 30.61 3. 200 Cos2:24.05 8. 100 Cos1:06.87

3. Joao Magalhaes Nunes 99 CNA 1381 3
3. 100 Cos1:05.76 4. 50 Cos 30.55 8. 200 Cos2:31.56

4. Miguel Henriques Pereira 99 CNA 1136 3
10. 100 Cos1:11.09 12. 200 Cos2:33.94 12. 50 Cos 33.71

5. Martim Borges Coelho 99 CNA 1113 3
14. 200 Cos2:34.18 13. 100 Cos1:11.96 14. 50 Cos 33.92

6. Miguel Falco Pereira 99 CNA 1092 3
15. 200 Cos2:34.59 13. 50 Cos 33.86 15. 100 Cos1:13.28

7. Rui Miguel Cachopo 99 ADRCIMM 1089 3
9. 200 Cos2:31.62 14. 100 Cos1:12.51 15. 50 Cos 35.13

8. Goncalo Faria Saldida 99 SFGP 976 3
11. 200 Cos2:32.73 16. 50 Cos 36.18 17. 100 Cos1:18.44

DSQ Jose Nuno Sousa 99 CLAC 3
16. 100 Cos1:17.28 16. 200 Cos2:50.47 DSQ 50 Cos

DSQ Marco Andre Miguel 99 CNTN 3
7. 50 Cos 31.66 9. 100 Cos1:08.92 DSQ 200 Cos

Masc., Juvenis A

1. Ricardo Saraiva Pires 98 CIRL 1522 3
1. 100 Cos1:04.18 2. 50 Cos 30.31 2. 200 Cos2:21.54

2. Frederico Sucena Riachos 98 NSCG 1449 3
2. 100 Cos1:04.34 1. 50 Cos 29.87 9. 200 Cos2:31.62

3. Filipe Miguel Silveira 98 CNA 1422 3
1. 200 Cos2:21.29 4. 100 Cos1:06.13 6. 50 Cos 31.57

4. Diogo Rosado Leca 98 ADRCIMM 1346 3
7. 100 Cos1:06.80 4. 200 Cos2:24.31 10. 50 Cos 32.35

5. Andre Pires Faria 98 CNA 1324 3
6. 100 Cos1:06.67 6. 200 Cos2:25.47 11. 50 Cos 32.69

6. Pedro Trindade Silva 98 CNA 1243 3
7. 200 Cos2:27.21 9. 50 Cos 32.19 11. 100 Cos1:11.19

7. Marius Captari 98 CNA 1181 3
8. 50 Cos 32.18 12. 100 Cos1:11.49 13. 200 Cos2:34.14
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ESPECIALISTA LIVRES  MASCULINO

Masc., Infantis

1. Miguel Serrao Santos 00 VS 1272 3
1. 200 Liv 2:13.03 2. 100 Liv 1:01.40 2. 50 Liv 28.92

2. Jose Carlos Burecas 00 BUZIOS 1268 3
1. 100 Liv 1:00.88 2. 200 Liv 2:15.96 1. 50 Liv 28.64

3. Joao Nazario Carvalho 00 CNTN 1175 3
3. 200 Liv 2:16.19 4. 100 Liv 1:02.99 6. 50 Liv 29.88

4. Francisco Inacio Rodrigues 00 VS 1173 3
3. 100 Liv 1:02.73 7. 200 Liv 2:21.05 3. 50 Liv 28.93

5. Guilherme Maria Matos 00 CNA 1111 3
5. 100 Liv 1:03.77 4. 50 Liv 29.29 10. 200 Liv 2:24.64

6. Filipe Asseiceira Ramos 00 CNTN 1109 3
4. 200 Liv 2:17.11 8. 100 Liv 1:05.02 12. 50 Liv 30.45

7. Pedro Barata Neves 00 INDANL 1093 3
6. 100 Liv 1:04.52 6. 200 Liv 2:21.01 8. 50 Liv 30.20

8. Gabriel Nogueira Costa 00 ADRCIMM 1077 3
9. 100 Liv 1:05.39 9. 200 Liv 2:23.80 5. 50 Liv 29.61

9. Ricardo Luis Leal 01 CLAC 1075 3
7. 100 Liv 1:04.83 8. 200 Liv 2:22.23 9. 50 Liv 30.27

10. Diogo Franco Martins 01 AVQA 1068 3
5. 200 Liv 2:20.65 10. 100 Liv 1:05.94 10. 50 Liv 30.34

11. Afonso Maria Teodoro 01 VS 1041 3
13. 100 Liv 1:06.23 11. 200 Liv 2:25.49 7. 50 Liv 29.90

12. Tiago Manuel Santos 01 CNRM 1023 3
11. 100 Liv 1:06.02 13. 200 Liv 2:25.93 11. 50 Liv 30.43

13. Joao Miguel Marques 01 AVQA 1015 3
12. 100 Liv 1:06.22 14. 200 Liv 2:26.04 13. 50 Liv 30.54

14. Henrique Rasteiro Luis 01 ADRCIMM 931 3
12. 200 Liv 2:25.77 17. 100 Liv 1:09.42 16. 50 Liv 31.89

15. Diogo Teixeira Mendes 01 VS 902 3
15. 100 Liv 1:08.85 15. 200 Liv 2:29.85 18. 50 Liv 32.30

16. Afonso Pinhal Canto 01 AVQA 892 3
16. 100 Liv 1:09.34 15. 50 Liv 31.23 17. 200 Liv 2:35.21

17. Xavier Portela Adriao 01 CNRM 849 3
16. 200 Liv 2:34.66 19. 100 Liv 1:11.23 17. 50 Liv 32.01

18. Nuno Pereira Simoes 01 CNTN 827 3
18. 100 Liv 1:10.84 19. 50 Liv 32.36 18. 200 Liv 2:38.01

19. Diogo Nascimento Matos 01 ADRCIMM 686 3
19. 200 Liv 2:41.14 20. 100 Liv 1:16.93 20. 50 Liv 35.33

20. Tomas Antunes Ribeiro 01 CNTN 595 3
21. 50 Liv 35.77 21. 100 Liv 1:20.27 20. 200 Liv 2:55.10

DSQ Henrique Miguel Cruz 00 CNTN 3
14. 100 Liv 1:07.55 14. 50 Liv 30.65 DSQ 200 Liv
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Masc., Juvenis

1. Frederico Sucena Riachos 98 NSCG 1510 3
1. 100 Liv 55.75 1. 50 Liv 25.37 11. 200 Liv 2:23.80

2. Jose Henriques Luz 99 NSCG 1475 3
2. 100 Liv 57.69 2. 200 Liv 2:09.67 4. 50 Liv 27.23

3. Dario Fausto Matias 98 CNTN 1422 3
1. 200 Liv 2:08.44 3. 100 Liv 59.12 6. 50 Liv 27.85

4. Filipe Miguel Silveira 98 CNA 1394 3
4. 100 Liv 59.90 3. 200 Liv 2:12.32 3. 50 Liv 27.16

5. Tomas Jose Agostinho 99 BUZIOS 1260 3
5. 100 Liv 1:01.25 7. 50 Liv 28.01 7. 200 Liv 2:19.01

6. Sergio Alexandre Batalha 98 SFUS 1210 3
5. 50 Liv 27.76 8. 100 Liv 1:02.83 10. 200 Liv 2:22.37

Afonso Vicente Eva 99 CNA 1210 3
6. 200 Liv 2:17.06 10. 100 Liv 1:03.56 8. 50 Liv 28.47

8. Alexander Carvalho Esteves 99 CNA 1195 3
7. 100 Liv 1:02.80 8. 200 Liv 2:19.38 10. 50 Liv 28.65

9. Ricardo Mendes Bras 99 CNMJ 1189 3
6. 100 Liv 1:02.72 9. 50 Liv 28.57 9. 200 Liv 2:20.86

10. Goncalo Faria Saldida 99 SFGP 1186 3
4. 200 Liv 2:15.15 9. 100 Liv 1:03.27 12. 50 Liv 29.66

11. Afonso Guilherme Rosa 99 SFGP 1185 3
2. 50 Liv 27.05 5. 200 Liv 2:15.50 17. 100 Liv 1:10.21

12. Joao Tiago Almeida 99 AVQA 1087 3
11. 100 Liv 1:05.21 11. 50 Liv 29.18 14. 200 Liv 2:25.00

13. Rodrigo Custodio Pereira 99 CNA 1048 3
12. 100 Liv 1:06.16 13. 200 Liv 2:24.03 13. 50 Liv 30.04

14. Joao Ferreira Santos 98 CNTN 1043 3
12. 200 Liv 2:23.82 13. 100 Liv 1:06.29 14. 50 Liv 30.16

15. David Antonio Carvalho 99 CNTEJO 979 3
15. 200 Liv 2:26.33 14. 100 Liv 1:07.55 16. 50 Liv 30.98

16. Joao Filipe Patricio 98 CNAB 939 3
15. 100 Liv 1:08.01 15. 50 Liv 30.37 16. 200 Liv 2:34.97

17. Pedro Jorge Silva 99 AVQA 862 3
16. 100 Liv 1:09.97 17. 50 Liv 31.56 17. 200 Liv 2:37.60

Masc., Juniores

1. Miguel Angelo Alves 96 INDANL 1613 3
1. 100 Liv 56.97 1. 200 Liv 2:04.40 1. 50 Liv 26.26

2. Pedro Miguel Esteves 96 ADRCIMM 1539 3
2. 100 Liv 57.94 2. 200 Liv 2:06.86 2. 50 Liv 26.51

3. Francisco Redol Dias 96 SFGP 1437 3
3. 100 Liv 59.09 3. 50 Liv 26.88 3. 200 Liv 2:11.44

4. Joao Mauricio Gaspar 97 CNAB 1357 3
4. 100 Liv 59.69 4. 50 Liv 27.52 4. 200 Liv 2:14.67

5. Ruben Miguel Paulino 96 MSMA 1235 3
5. 100 Liv 1:02.27 5. 50 Liv 28.26 6. 200 Liv 2:18.07

6. Filipe Miguel Mesquita 97 CNMJ 1180 3
5. 200 Liv 2:17.34 6. 100 Liv 1:03.51 6. 50 Liv 29.13
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Masc., Seniores

1. Pedro Fontoura Oliveira 90 CNA 1691 3
1. 100 Liv 55.63 2. 200 Liv 2:04.53 1. 50 Liv 25.63

2. Pedro Miguel Silva 94 ADRCIMM 1653 3
2. 100 Liv 56.23 1. 200 Liv 2:03.42 2. 50 Liv 26.18

3. Nuno Miguel Rola 83 CNA 1552 3
3. 100 Liv 57.90 3. 200 Liv 2:06.21 3. 50 Liv 26.45

Masc., Infantis B

1. Ricardo Luis Leal 01 CLAC 1075 3
7. 100 Liv 1:04.83 8. 200 Liv 2:22.23 9. 50 Liv 30.27

2. Diogo Franco Martins 01 AVQA 1068 3
5. 200 Liv 2:20.65 10. 100 Liv 1:05.94 10. 50 Liv 30.34

3. Afonso Maria Teodoro 01 VS 1041 3
13. 100 Liv 1:06.23 11. 200 Liv 2:25.49 7. 50 Liv 29.90

4. Tiago Manuel Santos 01 CNRM 1023 3
11. 100 Liv 1:06.02 13. 200 Liv 2:25.93 11. 50 Liv 30.43

5. Joao Miguel Marques 01 AVQA 1015 3
12. 100 Liv 1:06.22 14. 200 Liv 2:26.04 13. 50 Liv 30.54

6. Henrique Rasteiro Luis 01 ADRCIMM 931 3
12. 200 Liv 2:25.77 17. 100 Liv 1:09.42 16. 50 Liv 31.89

7. Diogo Teixeira Mendes 01 VS 902 3
15. 100 Liv 1:08.85 15. 200 Liv 2:29.85 18. 50 Liv 32.30

8. Afonso Pinhal Canto 01 AVQA 892 3
16. 100 Liv 1:09.34 15. 50 Liv 31.23 17. 200 Liv 2:35.21

9. Xavier Portela Adriao 01 CNRM 849 3
16. 200 Liv 2:34.66 19. 100 Liv 1:11.23 17. 50 Liv 32.01

10. Nuno Pereira Simoes 01 CNTN 827 3
18. 100 Liv 1:10.84 19. 50 Liv 32.36 18. 200 Liv 2:38.01

11. Diogo Nascimento Matos 01 ADRCIMM 686 3
19. 200 Liv 2:41.14 20. 100 Liv 1:16.93 20. 50 Liv 35.33

12. Tomas Antunes Ribeiro 01 CNTN 595 3
21. 50 Liv 35.77 21. 100 Liv 1:20.27 20. 200 Liv 2:55.10

Masc., Infantis A

1. Miguel Serrao Santos 00 VS 1272 3
1. 200 Liv 2:13.03 2. 100 Liv 1:01.40 2. 50 Liv 28.92

2. Jose Carlos Burecas 00 BUZIOS 1268 3
1. 100 Liv 1:00.88 2. 200 Liv 2:15.96 1. 50 Liv 28.64

3. Joao Nazario Carvalho 00 CNTN 1175 3
3. 200 Liv 2:16.19 4. 100 Liv 1:02.99 6. 50 Liv 29.88

4. Francisco Inacio Rodrigues 00 VS 1173 3
3. 100 Liv 1:02.73 7. 200 Liv 2:21.05 3. 50 Liv 28.93

5. Guilherme Maria Matos 00 CNA 1111 3
5. 100 Liv 1:03.77 4. 50 Liv 29.29 10. 200 Liv 2:24.64

6. Filipe Asseiceira Ramos 00 CNTN 1109 3
4. 200 Liv 2:17.11 8. 100 Liv 1:05.02 12. 50 Liv 30.45

7. Pedro Barata Neves 00 INDANL 1093 3
6. 100 Liv 1:04.52 6. 200 Liv 2:21.01 8. 50 Liv 30.20
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8. Gabriel Nogueira Costa 00 ADRCIMM 1077 3
9. 100 Liv 1:05.39 9. 200 Liv 2:23.80 5. 50 Liv 29.61

DSQ Henrique Miguel Cruz 00 CNTN 3
14. 100 Liv 1:07.55 14. 50 Liv 30.65 DSQ 200 Liv

Masc., Juvenis B

1. Jose Henriques Luz 99 NSCG 1475 3
2. 100 Liv 57.69 2. 200 Liv 2:09.67 4. 50 Liv 27.23

2. Tomas Jose Agostinho 99 BUZIOS 1260 3
5. 100 Liv 1:01.25 7. 50 Liv 28.01 7. 200 Liv 2:19.01

3. Afonso Vicente Eva 99 CNA 1210 3
6. 200 Liv 2:17.06 10. 100 Liv 1:03.56 8. 50 Liv 28.47

4. Alexander Carvalho Esteves 99 CNA 1195 3
7. 100 Liv 1:02.80 8. 200 Liv 2:19.38 10. 50 Liv 28.65

5. Ricardo Mendes Bras 99 CNMJ 1189 3
6. 100 Liv 1:02.72 9. 50 Liv 28.57 9. 200 Liv 2:20.86

6. Goncalo Faria Saldida 99 SFGP 1186 3
4. 200 Liv 2:15.15 9. 100 Liv 1:03.27 12. 50 Liv 29.66

7. Afonso Guilherme Rosa 99 SFGP 1185 3
2. 50 Liv 27.05 5. 200 Liv 2:15.50 17. 100 Liv 1:10.21

8. Joao Tiago Almeida 99 AVQA 1087 3
11. 100 Liv 1:05.21 11. 50 Liv 29.18 14. 200 Liv 2:25.00

9. Rodrigo Custodio Pereira 99 CNA 1048 3
12. 100 Liv 1:06.16 13. 200 Liv 2:24.03 13. 50 Liv 30.04

10. David Antonio Carvalho 99 CNTEJO 979 3
15. 200 Liv 2:26.33 14. 100 Liv 1:07.55 16. 50 Liv 30.98

11. Pedro Jorge Silva 99 AVQA 862 3
16. 100 Liv 1:09.97 17. 50 Liv 31.56 17. 200 Liv 2:37.60

Masc., Juvenis A

1. Frederico Sucena Riachos 98 NSCG 1510 3
1. 100 Liv 55.75 1. 50 Liv 25.37 11. 200 Liv 2:23.80

2. Dario Fausto Matias 98 CNTN 1422 3
1. 200 Liv 2:08.44 3. 100 Liv 59.12 6. 50 Liv 27.85

3. Filipe Miguel Silveira 98 CNA 1394 3
4. 100 Liv 59.90 3. 200 Liv 2:12.32 3. 50 Liv 27.16

4. Sergio Alexandre Batalha 98 SFUS 1210 3
5. 50 Liv 27.76 8. 100 Liv 1:02.83 10. 200 Liv 2:22.37

5. Joao Ferreira Santos 98 CNTN 1043 3
12. 200 Liv 2:23.82 13. 100 Liv 1:06.29 14. 50 Liv 30.16

6. Joao Filipe Patricio 98 CNAB 939 3
15. 100 Liv 1:08.01 15. 50 Liv 30.37 16. 200 Liv 2:34.97



Splash Meet Manager 11, Build 29843 Registered to Associação de Natação do Distrito de Santarém 24-06-2014 14:22 - Página 15

Torneio Inter-Regional / Especialista - Rio Maior 50m
Rio Maior, 21-6-2014

ESPECIALISTA LIVRES FEMININA

Femin., Infantis

1. Rita Sousa Oliveira 01 CNTN 1410 3
2. 50 Liv 30.34 1. 100 Liv 1:06.64 1. 200 Liv 2:26.84

2. Ana Beatriz Rodrigues 02 CNRM 1294 3
3. 100 Liv 1:08.77 3. 200 Liv 2:29.13 3. 50 Liv 31.52

3. Margarida Alexandra Pedrosa 01 ADRCIMM 1286 3
2. 100 Liv 1:08.59 5. 200 Liv 2:29.64 4. 50 Liv 31.71

4. Rita Alexandra Vital 01 ADRCIMM 1258 3
2. 200 Liv 2:27.63 4. 100 Liv 1:09.60 5. 50 Liv 32.40

5. Filipa Cardigo Fitas 02 AVQA 1196 3
4. 200 Liv 2:29.62 6. 100 Liv 1:10.37 7. 50 Liv 33.31

6. Andreia Catarina Meireles 01 CIRL 1174 3
5. 100 Liv 1:09.69 7. 200 Liv 2:32.94 8. 50 Liv 33.54

7. Rita Jorge Pinto 02 CIRL 1169 3
8. 200 Liv 2:33.07 7. 100 Liv 1:11.01 6. 50 Liv 32.96

8. Carolina Silverio Carpinteiro 02 CNTEJO 1128 3
6. 200 Liv 2:31.45 8. 100 Liv 1:12.54 9. 50 Liv 33.85

9. Mariana Amaral Mendes 02 ADRCIMM 1085 3
9. 200 Liv 2:34.70 11. 100 Liv 1:13.73 9. 50 Liv 33.85

10. Catia Iordan Agostinho 02 CNRM 1078 3
10. 200 Liv 2:34.81 9. 100 Liv 1:12.84 13. 50 Liv 34.49

11. Carolina Guerra Pisco 02 AVQA 1071 3
11. 200 Liv 2:36.92 10. 100 Liv 1:13.12 11. 50 Liv 34.10

12. Rita Morgado Vieira 02 CNRM 1018 3
12. 200 Liv 2:40.61 12. 100 Liv 1:14.60 12. 50 Liv 34.31

13. Mariana Tome Fidalgo 01 VS 997 3
13. 200 Liv 2:41.27 13. 100 Liv 1:15.15 15. 50 Liv 34.59

14. Margarida Felicidade Baptista 02 VS 965 3
14. 200 Liv 2:42.33 14. 100 Liv 1:15.36 16. 50 Liv 35.45

15. Joana Sales Amaral 01 MSMA 954 3
14. 50 Liv 34.51 16. 200 Liv 2:45.97 15. 100 Liv 1:16.58

16. Maria Ines Gabriel 02 VS 902 3
15. 200 Liv 2:45.83 16. 100 Liv 1:17.29 17. 50 Liv 36.22

17. Patricia Ribeiro Fontes 02 ADRCIMM 859 3
17. 100 Liv 1:18.44 17. 200 Liv 2:50.68 18. 50 Liv 36.38

18. Maria Beatriz Silva 02 CLAC 820 3
18. 200 Liv 2:52.60 19. 50 Liv 36.41 19. 100 Liv 1:21.10

19. Andreia Sofia Alves 02 CNTN 760 3
18. 100 Liv 1:20.84 20. 50 Liv 37.07 19. 200 Liv 3:04.13

20. Marta Sousa Oliveira 01 CNTN 479 1
1. 50 Liv 30.31
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Femin., 14 - 15 anos

1. Margarida Sobral Pimenta 99 CNA 1652 3
1. 100 Liv 1:02.96 2. 200 Liv 2:17.15 2. 50 Liv 29.35

2. Ines Silva Bernardo 00 ADRCIMM 1618 3
1. 200 Liv 2:16.13 3. 50 Liv 29.42 3. 100 Liv 1:04.61

3. Ana Pires Brito 99 ADRCIMM 1586 3
3. 200 Liv 2:18.28 2. 100 Liv 1:03.75 4. 50 Liv 29.94

4. Sarah Dias 99 CLAC 1501 3
1. 50 Liv 29.21 6. 100 Liv 1:05.40 9. 200 Liv 2:26.18

5. Patricia Palmeiro Baeta 00 VS 1490 3
5. 200 Liv 2:19.24 5. 100 Liv 1:05.37 10. 50 Liv 30.94

Joana Cristina Fernandes 99 CNA 1490 3
4. 100 Liv 1:05.00 5. 50 Liv 30.05 8. 200 Liv 2:23.86

7. Maria Beatriz Dias 99 VS 1485 3
4. 200 Liv 2:18.72 9. 100 Liv 1:06.34 7. 50 Liv 30.68

8. Mariana Soares Martinho 99 AVQA 1453 3
7. 200 Liv 2:21.76 7. 100 Liv 1:05.80 9. 50 Liv 30.92

9. Ana Oliveira Silva 99 CNA 1451 3
6. 200 Liv 2:21.56 8. 100 Liv 1:06.12 8. 50 Liv 30.84

10. Rita Goncalves Passinhas 99 CNA 1397 3
10. 100 Liv 1:06.82 6. 50 Liv 30.45 10. 200 Liv 2:27.27

11. Gabriela Silva Godinho 00 CIRL 1301 3
11. 200 Liv 2:27.37 11. 100 Liv 1:08.02 13. 50 Liv 32.11

12. Mariana Nunes Domingos 00 AVQA 1279 3
12. 100 Liv 1:08.67 13. 200 Liv 2:29.90 12. 50 Liv 31.78

13. Maria Beatriz Leal 99 CNRM 1244 3
11. 50 Liv 31.11 13. 100 Liv 1:10.02 16. 200 Liv 2:34.61

14. Joana Silva Ulpiano 00 CIRL 1231 3
12. 200 Liv 2:28.46 14. 100 Liv 1:10.05 15. 50 Liv 32.73

15. Ana Rita Agostinho 99 CNMJ 1208 3
15. 100 Liv 1:10.06 14. 50 Liv 32.18 15. 200 Liv 2:33.48

16. Mariana Narciso Fidalgo 99 AVQA 1088 3
14. 200 Liv 2:33.36 16. 100 Liv 1:13.12 16. 50 Liv 34.38

17. Marta Isabel Silva 00 VS 1013 3
17. 200 Liv 2:39.26 17. 100 Liv 1:14.28 18. 50 Liv 34.97

18. Ines Fernandes Moutinho 99 CLAC 932 3
17. 50 Liv 34.50 18. 100 Liv 1:15.94 18. 200 Liv 2:51.62

Femin., 16 - 17 anos

1. Carolina Sanchez Rodrigues 97 INDANL 1631 3
1. 100 Liv 1:03.11 1. 200 Liv 2:18.03 1. 50 Liv 29.46

2. Rute Isabel Leonardo 98 CNAB 1599 3
2. 100 Liv 1:03.44 2. 200 Liv 2:19.10 2. 50 Liv 29.65

3. Ines Alexandra Jeronimo 98 MSMA 1503 3
3. 50 Liv 29.72 3. 100 Liv 1:05.46 3. 200 Liv 2:23.13

4. Raquel Sofia Jorge 98 CCDSM 1451 3
4. 100 Liv 1:05.79 4. 200 Liv 2:23.63 5. 50 Liv 30.52

5. Catarina Goncalves Trezentos 98 SFGP 1123 3
6. 100 Liv 1:11.27 7. 50 Liv 32.63 6. 200 Liv 2:40.26
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6. Ines Ralheta Duarte 97 CIRL 849 2
6. 50 Liv 31.48 5. 100 Liv 1:09.46

DSQ Mariana Van Ossenbruggen 98 INDANL 3
4. 50 Liv 29.80 5. 200 Liv 2:26.33 DSQ 100 Liv

Femin., 18 anos e mais velhos

1. Marta Filipa Vinagre 95 CLAC 1614 3
1. 100 Liv 1:04.00 1. 200 Liv 2:18.83 1. 50 Liv 29.17

2. Carolina Saraiva Pires 96 CIRL 1515 3
2. 100 Liv 1:04.64 2. 50 Liv 29.95 2. 200 Liv 2:22.69

3. Cristiana Silva Ulpiano 95 CIRL 1437 3
3. 100 Liv 1:06.02 3. 200 Liv 2:24.08 3. 50 Liv 30.61

Femin., Juvenis

1. Ines Silva Bernardo 00 ADRCIMM 1618 3
1. 200 Liv 2:16.13 3. 50 Liv 29.42 3. 100 Liv 1:04.61

2. Patricia Palmeiro Baeta 00 VS 1490 3
5. 200 Liv 2:19.24 5. 100 Liv 1:05.37 10. 50 Liv 30.94

3. Gabriela Silva Godinho 00 CIRL 1301 3
11. 200 Liv 2:27.37 11. 100 Liv 1:08.02 13. 50 Liv 32.11

4. Mariana Nunes Domingos 00 AVQA 1279 3
12. 100 Liv 1:08.67 13. 200 Liv 2:29.90 12. 50 Liv 31.78

5. Joana Silva Ulpiano 00 CIRL 1231 3
12. 200 Liv 2:28.46 14. 100 Liv 1:10.05 15. 50 Liv 32.73

6. Marta Isabel Silva 00 VS 1013 3
17. 200 Liv 2:39.26 17. 100 Liv 1:14.28 18. 50 Liv 34.97

Femin., 15 anos

1. Margarida Sobral Pimenta 99 CNA 1652 3
1. 100 Liv 1:02.96 2. 200 Liv 2:17.15 2. 50 Liv 29.35

2. Ana Pires Brito 99 ADRCIMM 1586 3
3. 200 Liv 2:18.28 2. 100 Liv 1:03.75 4. 50 Liv 29.94

3. Sarah Dias 99 CLAC 1501 3
1. 50 Liv 29.21 6. 100 Liv 1:05.40 9. 200 Liv 2:26.18

4. Joana Cristina Fernandes 99 CNA 1490 3
4. 100 Liv 1:05.00 5. 50 Liv 30.05 8. 200 Liv 2:23.86

5. Maria Beatriz Dias 99 VS 1485 3
4. 200 Liv 2:18.72 9. 100 Liv 1:06.34 7. 50 Liv 30.68

6. Mariana Soares Martinho 99 AVQA 1453 3
7. 200 Liv 2:21.76 7. 100 Liv 1:05.80 9. 50 Liv 30.92

7. Ana Oliveira Silva 99 CNA 1451 3
6. 200 Liv 2:21.56 8. 100 Liv 1:06.12 8. 50 Liv 30.84

8. Rita Goncalves Passinhas 99 CNA 1397 3
10. 100 Liv 1:06.82 6. 50 Liv 30.45 10. 200 Liv 2:27.27

9. Maria Beatriz Leal 99 CNRM 1244 3
11. 50 Liv 31.11 13. 100 Liv 1:10.02 16. 200 Liv 2:34.61

10. Ana Rita Agostinho 99 CNMJ 1208 3
15. 100 Liv 1:10.06 14. 50 Liv 32.18 15. 200 Liv 2:33.48
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11. Mariana Narciso Fidalgo 99 AVQA 1088 3
14. 200 Liv 2:33.36 16. 100 Liv 1:13.12 16. 50 Liv 34.38

12. Ines Fernandes Moutinho 99 CLAC 932 3
17. 50 Liv 34.50 18. 100 Liv 1:15.94 18. 200 Liv 2:51.62

Femin., Infantis B

1. Ana Beatriz Rodrigues 02 CNRM 1294 3
3. 100 Liv 1:08.77 3. 200 Liv 2:29.13 3. 50 Liv 31.52

2. Filipa Cardigo Fitas 02 AVQA 1196 3
4. 200 Liv 2:29.62 6. 100 Liv 1:10.37 7. 50 Liv 33.31

3. Rita Jorge Pinto 02 CIRL 1169 3
8. 200 Liv 2:33.07 7. 100 Liv 1:11.01 6. 50 Liv 32.96

4. Carolina Silverio Carpinteiro 02 CNTEJO 1128 3
6. 200 Liv 2:31.45 8. 100 Liv 1:12.54 9. 50 Liv 33.85

5. Mariana Amaral Mendes 02 ADRCIMM 1085 3
9. 200 Liv 2:34.70 11. 100 Liv 1:13.73 9. 50 Liv 33.85

6. Catia Iordan Agostinho 02 CNRM 1078 3
10. 200 Liv 2:34.81 9. 100 Liv 1:12.84 13. 50 Liv 34.49

7. Carolina Guerra Pisco 02 AVQA 1071 3
11. 200 Liv 2:36.92 10. 100 Liv 1:13.12 11. 50 Liv 34.10

8. Rita Morgado Vieira 02 CNRM 1018 3
12. 200 Liv 2:40.61 12. 100 Liv 1:14.60 12. 50 Liv 34.31

9. Margarida Felicidade Baptista 02 VS 965 3
14. 200 Liv 2:42.33 14. 100 Liv 1:15.36 16. 50 Liv 35.45

10. Maria Ines Gabriel 02 VS 902 3
15. 200 Liv 2:45.83 16. 100 Liv 1:17.29 17. 50 Liv 36.22

11. Patricia Ribeiro Fontes 02 ADRCIMM 859 3
17. 100 Liv 1:18.44 17. 200 Liv 2:50.68 18. 50 Liv 36.38

12. Maria Beatriz Silva 02 CLAC 820 3
18. 200 Liv 2:52.60 19. 50 Liv 36.41 19. 100 Liv 1:21.10

13. Andreia Sofia Alves 02 CNTN 760 3
18. 100 Liv 1:20.84 20. 50 Liv 37.07 19. 200 Liv 3:04.13

Femin., Infantis A

1. Rita Sousa Oliveira 01 CNTN 1410 3
2. 50 Liv 30.34 1. 100 Liv 1:06.64 1. 200 Liv 2:26.84

2. Margarida Alexandra Pedrosa 01 ADRCIMM 1286 3
2. 100 Liv 1:08.59 5. 200 Liv 2:29.64 4. 50 Liv 31.71

3. Rita Alexandra Vital 01 ADRCIMM 1258 3
2. 200 Liv 2:27.63 4. 100 Liv 1:09.60 5. 50 Liv 32.40

4. Andreia Catarina Meireles 01 CIRL 1174 3
5. 100 Liv 1:09.69 7. 200 Liv 2:32.94 8. 50 Liv 33.54

5. Mariana Tome Fidalgo 01 VS 997 3
13. 200 Liv 2:41.27 13. 100 Liv 1:15.15 15. 50 Liv 34.59

6. Joana Sales Amaral 01 MSMA 954 3
14. 50 Liv 34.51 16. 200 Liv 2:45.97 15. 100 Liv 1:16.58

7. Marta Sousa Oliveira 01 CNTN 479 1
1. 50 Liv 30.31



Splash Meet Manager 11, Build 29843 Registered to Associação de Natação do Distrito de Santarém 24-06-2014 14:22 - Página 19

Torneio Inter-Regional / Especialista - Rio Maior 50m
Rio Maior, 21-6-2014

ESPECIALISTA MARIPOSA  FEMININA

Femin., Infantis

1. Tatiana Alexandre Cardoso 01 CNA 1069 3
1. 100 Mar1:18.29 4. 50 Mar 35.34 1. 200 Mar2:53.13

2. Madalena Marques Joaquim 01 CNA 1058 3
2. 50 Mar 34.46 2. 100 Mar 1:18.57 2. 200 Mar2:59.45

3. Filipa Inacio Cazeiro 02 INDANL 1022 3
1. 50 Mar 33.98 4. 100 Mar 1:19.92 6. 200 Mar3:06.55

4. Carolina Luis Amaral 01 BUZIOS 1007 3
3. 50 Mar 34.57 5. 100 Mar 1:20.44 5. 200 Mar3:04.07

5. Beatriz Ribeiro Simoes 01 CNTN 990 3
3. 100 Mar1:19.36 6. 50 Mar 36.31 3. 200 Mar2:59.74

6. Constanca Isabel Jose 01 SFGP 911 3
5. 50 Mar 35.93 7. 100 Mar 1:24.04 7. 200 Mar3:06.86

7. Filipa Cardigo Fitas 02 AVQA 904 3
7. 50 Mar 37.32 6. 100 Mar 1:23.33 4. 200 Mar3:02.27

8. Beatriz Maria Duarte 02 CNAB 818 3
8. 50 Mar 37.46 8. 100 Mar 1:24.46 8. 200 Mar3:19.13

9. Constanca Viana Goncalves 02 CNMJ 715 3
9. 50 Mar 39.46 9. 100 Mar 1:30.25 9. 200 Mar3:21.37

10. Carolina Lopes Vieira 02 SFGP 433 2
10. 50 Mar 40.06 10. 100 Mar 1:37.58

Femin., 14 - 15 anos

1. Ana Claudia Rosa 99 CNA 1275 3
1. 100 Mar1:13.12 1. 50 Mar 33.55 2. 200 Mar2:43.91

2. Mariana Soares Martinho 99 AVQA 1238 3
2. 100 Mar1:14.47 1. 200 Mar 2:43.85 3. 50 Mar 33.90

3. Maria Tome Fialho 00 CNA 1107 3
5. 50 Mar 34.49 6. 100 Mar 1:17.51 4. 200 Mar2:53.34

Daniela Eleuterio Correia 00 MSMA 1107 3
3. 100 Mar1:16.86 4. 50 Mar 34.44 5. 200 Mar2:55.20

5. Ana Catarina Santos 00 SFUS 1101 3
2. 50 Mar 33.84 4. 100 Mar 1:17.17 6. 200 Mar2:59.19

6. Mafalda Alexandra Cabaca 00 AVQA 1077 3
5. 100 Mar1:17.40 3. 200 Mar 2:50.78 7. 50 Mar 36.00

7. Carolina Miguel Marques 99 CNTEJO 1008 3
6. 50 Mar 35.31 7. 100 Mar 1:19.50 7. 200 Mar3:01.43

8. Taisa Filipa Eduardo 00 CNMJ 751 3
8. 50 Mar 38.98 8. 100 Mar 1:27.48 8. 200 Mar3:20.61
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Femin., 16 - 17 anos

1. Barbara Rodrigues Pereira 98 CNMJ 1538 3
1. 50 Mar 30.54 1. 100 Mar 1:08.70 1. 200 Mar2:39.62

2. Filipa Andreia Costa 98 ADRCIMM 1299 3
2. 50 Mar 32.40 2. 100 Mar 1:14.00 2. 200 Mar2:44.75

3. Ana Filipa Parente 98 SFGP 1020 3
3. 50 Mar 33.21 3. 100 Mar 1:20.81 3. 200 Mar3:11.14

Femin., 18 anos e mais velhos

1. Tatiana Lima Silva 96 CNTEJO 1207 3
1. 100 Mar1:14.01 1. 200 Mar 2:46.89 1. 50 Mar 34.38

Femin., Juvenis

1. Maria Tome Fialho 00 CNA 1107 3
5. 50 Mar 34.49 6. 100 Mar 1:17.51 4. 200 Mar2:53.34

Daniela Eleuterio Correia 00 MSMA 1107 3
3. 100 Mar1:16.86 4. 50 Mar 34.44 5. 200 Mar2:55.20

3. Ana Catarina Santos 00 SFUS 1101 3
2. 50 Mar 33.84 4. 100 Mar 1:17.17 6. 200 Mar2:59.19

4. Mafalda Alexandra Cabaca 00 AVQA 1077 3
5. 100 Mar1:17.40 3. 200 Mar 2:50.78 7. 50 Mar 36.00

5. Taisa Filipa Eduardo 00 CNMJ 751 3
8. 50 Mar 38.98 8. 100 Mar 1:27.48 8. 200 Mar3:20.61

Femin., 15 anos

1. Ana Claudia Rosa 99 CNA 1275 3
1. 100 Mar1:13.12 1. 50 Mar 33.55 2. 200 Mar2:43.91

2. Mariana Soares Martinho 99 AVQA 1238 3
2. 100 Mar1:14.47 1. 200 Mar 2:43.85 3. 50 Mar 33.90

3. Carolina Miguel Marques 99 CNTEJO 1008 3
6. 50 Mar 35.31 7. 100 Mar 1:19.50 7. 200 Mar3:01.43

Femin., Infantis B

1. Filipa Inacio Cazeiro 02 INDANL 1022 3
1. 50 Mar 33.98 4. 100 Mar 1:19.92 6. 200 Mar3:06.55

2. Filipa Cardigo Fitas 02 AVQA 904 3
7. 50 Mar 37.32 6. 100 Mar 1:23.33 4. 200 Mar3:02.27

3. Beatriz Maria Duarte 02 CNAB 818 3
8. 50 Mar 37.46 8. 100 Mar 1:24.46 8. 200 Mar3:19.13

4. Constanca Viana Goncalves 02 CNMJ 715 3
9. 50 Mar 39.46 9. 100 Mar 1:30.25 9. 200 Mar3:21.37

5. Carolina Lopes Vieira 02 SFGP 433 2
10. 50 Mar 40.06 10. 100 Mar 1:37.58
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Femin., Infantis A

1. Tatiana Alexandre Cardoso 01 CNA 1069 3
1. 100 Mar1:18.29 4. 50 Mar 35.34 1. 200 Mar2:53.13

2. Madalena Marques Joaquim 01 CNA 1058 3
2. 50 Mar 34.46 2. 100 Mar 1:18.57 2. 200 Mar2:59.45

3. Carolina Luis Amaral 01 BUZIOS 1007 3
3. 50 Mar 34.57 5. 100 Mar 1:20.44 5. 200 Mar3:04.07

4. Beatriz Ribeiro Simoes 01 CNTN 990 3
3. 100 Mar1:19.36 6. 50 Mar 36.31 3. 200 Mar2:59.74

5. Constanca Isabel Jose 01 SFGP 911 3
5. 50 Mar 35.93 7. 100 Mar 1:24.04 7. 200 Mar3:06.86

ESPECIALISTA MARIPOSA  MASCULINO

Masc., Infantis

1. Miguel Serrao Santos 00 VS 1266 3
1. 100 Mar1:06.06 1. 50 Mar 29.91 1. 200 Mar2:29.18

2. Rui Jorge Lopes 00 CLAC 1143 3
2. 100 Mar1:07.36 2. 50 Mar 31.04 2. 200 Mar2:36.45

3. Francisco Inacio Rodrigues 00 VS 1043 3
3. 50 Mar 31.18 3. 100 Mar 1:09.87 4. 200 Mar2:44.94

4. Joao Jose Calado 01 CNAB 1009 3
3. 200 Mar2:37.45 4. 100 Mar 1:12.03 4. 50 Mar 32.64

5. Diogo Franco Martins 01 AVQA 838 3
5. 50 Mar 33.75 5. 100 Mar 1:15.10 5. 200 Mar2:55.92

6. David Antunes Santos 00 CLAC 709 3
6. 50 Mar 34.79 6. 100 Mar 1:21.76 6. 200 Mar3:05.64

7. Joao Antonio Simoes 01 CNTN 663 3
7. 50 Mar 35.00 7. 100 Mar 1:22.55 7. 200 Mar3:17.07

8. Tiago Manuel Santos 01 CNRM 631 3
8. 50 Mar 35.25 8. 100 Mar 1:22.92 8. 200 Mar3:25.92

9. Marcio Lima Silva 01 CNTEJO 506 3
9. 50 Mar 38.78 9. 100 Mar 1:31.04 9. 200 Mar3:29.71

Masc., Juvenis

1. Joao Magalhaes Nunes 99 CNA 1454 3
1. 100 Mar1:03.16 4. 200 Mar 2:21.75 2. 50 Mar 28.67

2. Tiago Filipe Campos 99 VS 1426 3
2. 200 Mar2:21.40 3. 50 Mar 28.69 4. 100 Mar1:04.54

3. Diogo Nogueira Rebelo 98 ADRCIMM 1417 3
1. 200 Mar2:19.57 3. 100 Mar 1:04.34 4. 50 Mar 29.39

4. Pedro Trindade Silva 98 CNA 1411 3
1. 50 Mar 28.60 2. 100 Mar 1:04.26 5. 200 Mar2:24.08

5. Jose Henriques Luz 99 NSCG 1280 3
3. 200 Mar2:21.70 6. 100 Mar 1:06.06 8. 50 Mar 31.36

6. Ricardo Nuno Estevens 99 CIRL 1270 3
5. 100 Mar1:05.16 5. 50 Mar 29.51 6. 200 Mar2:33.22
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7. Telmo Pedrosa Rocha 98 SFUS 1206 3
7. 50 Mar 29.69 8. 100 Mar 1:07.60 7. 200 Mar2:34.60

8. Cesar Barroqueiro Magalhaes 98 ADRCIMM 1181 3
6. 50 Mar 29.64 7. 100 Mar 1:07.29 8. 200 Mar2:39.26

9. Miguel Alexandre Canhao 99 CIRL 970 3
10. 50 Mar 32.49 10. 100 Mar 1:12.36 9. 200 Mar2:43.80

10. Luis Miguel Monteiro 99 CNCA 689 3
11. 100 Mar1:20.53 11. 50 Mar 36.29 10. 200 Mar3:05.54

DSQ Pedro Pereira Lopes 99 BUZIOS 3
9. 50 Mar 31.70 9. 100 Mar 1:12.32 DSQ 200 Mar

Masc., Juniores

1. Bruno Miguel Ramos 97 CNA 1659 3
1. 100 Mar59.58 1. 50 Mar 27.55 1. 200 Mar2:17.20

2. David Carrasco Correia 97 CNA 1470 3
2. 100 Mar1:02.36 2. 50 Mar 28.50 2. 200 Mar2:22.94

Masc., Seniores

1. Diogo Carrasco Correia 95 CNA 1733 3
1. 100 Mar59.32 1. 200 Mar 2:13.56 2. 50 Mar 27.20

2. Nuno Miguel Rola 83 CNA 1613 3
2. 200 Mar2:15.70 4. 100 Mar 1:01.56 3. 50 Mar 27.73

3. Andre Bras Goncalves 88 CNA 1605 3
3. 100 Mar1:00.50 4. 50 Mar 27.78 3. 200 Mar2:18.54

4. Joao Tiago Neves 94 CNA 1537 3
2. 100 Mar59.86 1. 50 Mar 27.02 6. 200 Mar2:32.74

5. Goncalo Maria Matos 95 CNA 1414 3
5. 50 Mar 28.61 5. 100 Mar 1:04.03 4. 200 Mar2:24.18

6. Joao Luis Baeta 94 VS 1242 3
5. 200 Mar2:28.47 6. 50 Mar 30.01 6. 100 Mar1:07.50

Masc., Infantis B

1. Joao Jose Calado 01 CNAB 1009 3
3. 200 Mar2:37.45 4. 100 Mar 1:12.03 4. 50 Mar 32.64

2. Diogo Franco Martins 01 AVQA 838 3
5. 50 Mar 33.75 5. 100 Mar 1:15.10 5. 200 Mar2:55.92

3. Joao Antonio Simoes 01 CNTN 663 3
7. 50 Mar 35.00 7. 100 Mar 1:22.55 7. 200 Mar3:17.07

4. Tiago Manuel Santos 01 CNRM 631 3
8. 50 Mar 35.25 8. 100 Mar 1:22.92 8. 200 Mar3:25.92

5. Marcio Lima Silva 01 CNTEJO 506 3
9. 50 Mar 38.78 9. 100 Mar 1:31.04 9. 200 Mar3:29.71
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Masc., Infantis A

1. Miguel Serrao Santos 00 VS 1266 3
1. 100 Mar1:06.06 1. 50 Mar 29.91 1. 200 Mar2:29.18

2. Rui Jorge Lopes 00 CLAC 1143 3
2. 100 Mar1:07.36 2. 50 Mar 31.04 2. 200 Mar2:36.45

3. Francisco Inacio Rodrigues 00 VS 1043 3
3. 50 Mar 31.18 3. 100 Mar 1:09.87 4. 200 Mar2:44.94

4. David Antunes Santos 00 CLAC 709 3
6. 50 Mar 34.79 6. 100 Mar 1:21.76 6. 200 Mar3:05.64

Masc., Juvenis B

1. Joao Magalhaes Nunes 99 CNA 1454 3
1. 100 Mar1:03.16 4. 200 Mar 2:21.75 2. 50 Mar 28.67

2. Tiago Filipe Campos 99 VS 1426 3
2. 200 Mar2:21.40 3. 50 Mar 28.69 4. 100 Mar1:04.54

3. Jose Henriques Luz 99 NSCG 1280 3
3. 200 Mar2:21.70 6. 100 Mar 1:06.06 8. 50 Mar 31.36

4. Ricardo Nuno Estevens 99 CIRL 1270 3
5. 100 Mar1:05.16 5. 50 Mar 29.51 6. 200 Mar2:33.22

5. Miguel Alexandre Canhao 99 CIRL 970 3
10. 50 Mar 32.49 10. 100 Mar 1:12.36 9. 200 Mar2:43.80

6. Luis Miguel Monteiro 99 CNCA 689 3
11. 100 Mar1:20.53 11. 50 Mar 36.29 10. 200 Mar3:05.54

DSQ Pedro Pereira Lopes 99 BUZIOS 3
9. 50 Mar 31.70 9. 100 Mar 1:12.32 DSQ 200 Mar

Masc., Juvenis A

1. Diogo Nogueira Rebelo 98 ADRCIMM 1417 3
1. 200 Mar2:19.57 3. 100 Mar 1:04.34 4. 50 Mar 29.39

2. Pedro Trindade Silva 98 CNA 1411 3
1. 50 Mar 28.60 2. 100 Mar 1:04.26 5. 200 Mar2:24.08

3. Telmo Pedrosa Rocha 98 SFUS 1206 3
7. 50 Mar 29.69 8. 100 Mar 1:07.60 7. 200 Mar2:34.60

4. Cesar Barroqueiro Magalhaes 98 ADRCIMM 1181 3
6. 50 Mar 29.64 7. 100 Mar 1:07.29 8. 200 Mar2:39.26


